

Mapeband Easy

Guminė juosta tarp dviejų neaustinės medžiagos sluoksnių, skirta elastingoms siūlėms suformuoti hidroizoliacinėse sistemose



KUR NAUDOJAMA

- Apsaugoti nuo vandens kampus tarp gretimų sienų ir tarp sienų ir grindų.
- Apsaugoti nuo vandens išsiplėtimo siūlės terasose, balkonuose ir pan.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Mapeband Easy sudarytas iš centrinės dalies – garams ir vandeniui nepralaidžios elastingos gumos – ir dviejų išorinių sluoksnių šarmams atsparios neaustinės polipropileno medžiagos.

Mapeband Easy yra elastinga ir deformuojama, o jos kraštuose išmuštos skylutės, kad pro jas prisisunktų naudojamas hidroizoliacinis produktas.

Mapeband Easy naudojama su įvairiais hidroizoliacijai skirtais produktais iš **Mapelastic**-serien, **Monolastic**, **Mapegum WPS** ir **Aquaflex Roof**-serijų.

PRIVALUMAI

- Ypač elstinga ir nutrūkimo atveju gali pailgėti daugiau nei 300 %.
- Lengva įrengti dėl skylučių kraštuose.
- Išoriniai neaustinės medžiagos sluoksniai yra be sudūrimų, todėl skirtingas juostos atkarpas galima sujungti pasirinktu hidroizoliaciniu produktu.
- Galima padengti pasirinktu hidroizoliaciniu produktu ar klijais, skirtais grindims ar sienų dangoms.

REKOMENDACIJOS

- Jei norite tinkamai užsandarinti kampus ir kraštus, naudokite specialias iš anksto suformuotas 90° ir 270° **Mapeband Easy** atkarpas.
- Jei norite tinkamai izoliuoti vamzdį, naudokite specialius **Mapeband Easy** šablonus.

NAUDOJIMO PROCEDŪRA

Užtepkite pasirinktą hidroizoliacinį produktą ant kampų ir kraštų bei išsiplėtimo siūlių kraštų, kuriuos izoliuosite nuo vandens naudodami **Mapeband Easy**. Tinkamai uždėkite juostą, kad ji būtų be raukšlių, sulenkimų ar oro pūslelių, ir kad hidroizoliacinis produktas prisisunktų pro skylutes juostos kraštuose. Kai **Mapeband Easy** klojate ant išsiplėtimo siūlių išlyginamajame sluoksnyje (pavyzdžiui, terasose), juostą reikia uždėti ant siūlės. Skirtingas **Mapeband Easy** atkarpas reikia jungti užleidžiant jų kraštus bent 5 cm ir suklijuojant pasirinktu hidroizoliaciniu produktu.

Uždėjus **Mapeband Easy** ant ir (ar) aplink visas siūles, galima užtepti pasirinktą hidroizoliacinį produktą. Užtepkite išsiniš hidroizoliacinio produkto sluoksnį ant **Mapeband Easy**, išskyrus atvejus, kai hidroizoliuojamas paviršius dar dengiamas plytelėmis, akmenimis ar mozaika. Tokiais atvejais hidroizoliacinį produktą tepkite ant išsiplėtimo siūlių ir **Mapeband Easy**, išskyrus centrinę juostos dalį (paženklintą punktyrine linija), kad siūlę vėliau būtų galima rasti; be to, siūlė grindyse ar sienos dangoje turi būti toje pačioje padėtyje.

Visais atvejais, įskaitant ir tuos, kai **Mapeband Easy** visiškai padengta hidroizoliaciniu produktu, bet koks sutvirtinimo tinkelis tarp abiejų hidroizoliacinio produkto sluoksnių turi būti nutrauktas sulyg **Mapeband Easy** kraštais, kad juosta galėtų laisvai judėti kartu su siūle.

PAKUOTĖ

- 30 m ilgio ir 130 mm pločio ritiniai.
- 10 m ilgio ir 130 mm pločio ritiniai.
- 90° ir 270° kampinės atkarpas.
- Šablonai kiauryminėms angoms

Mapeband Easy



Mapeband Easy
uždėtas ant
išlyginamojo sluoksnio
išsiplėtimo siūlės

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Medžiagos tipas:	guma tarp dviejų neaustinės polipropilėninės medžiagos sluoksnių
Storis (EN 1849-2) (mm):	0,68
Svoris (EN 1849-2) (g/m ²):	285
Tempiamasis stipris (EN ISO 527-3) (N/15 mm):	45
Pailgėjimas nutrūkimo metu (EN ISO 527-1) (%):	315
EMICODE:	EC1 Plus – labai mažai išskiriantis

(200 × 200 mm ir 400 × 400 mm).

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Mapeband Easy yra produktas, kuriam pagal galiojančius Europos reglamentus (1906/2007/CE - REACH), nereikalaujama parengti medžiagos saugos duomenų lapo. Naudojant rekomenduojama dėvėti apsaugines pirštines bei apsauginius akinius ir darbo vietoje laikytis saugos reikalavimų.

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TEISINIS PRANEŠIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no
ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.



Šis simbolis naudojamas identifikuoti Mapei produktus, išskiriančius į aplinką labai mažą kiekį lakiųjų organinių junginių (VOC) pagal GEV (Gemeinschaft Emissionskontrollierte Verlegwerkstoffe, Klebstoffe und Bauprodukte e.V.) sertifikavimo sistemą. Tai yra tarptautinė organizacija, skirta kontroliuoti produktų, skirtų grindims, išskiriamas į aplinką medžiagas

**Visa trūkstama informacija
apie produktą galima
pagal užklausimą ir
www.mapei.no**



BUILDING THE FUTURE

Bet koks šiame techniniame duomenų lape esančių tekstų, nuotraukų ar iliustracijų pasikeičimas ar reprodukcija yra draudžiama, o pažeidėjas gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn

7631-3-2021-I (LT)